ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ 958 --- ----

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Перечень должностей государственной гражданской

службы Свердловской области в Министерстве по управлению государственным
имуществом Свердловской области, исполнение должностных обязанностей

по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную

тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться, утвержденный

приказом Министерства по управлению государственным имуществом

Свердловской области от 21.10.2019 No 2679

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27 июля 2004 года
No 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом
Губернатора Свердловской области от 18 сентября 2017 года No 484-УГ «О членах
Правительства Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской

области от 26.07.2012 No 824-ПП «Об утверждении Положения, структуры
и предельного лимита штатной численности и фонда по должностным окладам

в месяц Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской

области», в связи с внесением изменений в Номенклатуру должностей работников
Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской области,

подлежащих оформлению на допуск к государственной тайне

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Перечень должностей государственной гражданской

службы Свердловской области в Министерстве по управлению государственным
имуществом Свердловской области, исполнение должностных обязанностей

по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную

тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться, утвержденный

приказом Министерства по управлению государственным имуществом

Свердловской области от 21.10.2019 No 2679, изложив его в новой редакции
(прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности

Министра

Нарута Оксана Михайловна

(343) 312-00-28 (доб . 552)

11!1 С.М. Зырянов

Оmс<~атано в ООО «Бап1р:~-Рсклама». Зr~кзз Хо 3382. Тнрзж ] 5 ООО экз .

2

Приложение

к приказу Министерства

по управлению государственным

имуществом Свердловской области

от « 2 // >> a--~P!rzьNo g !J%

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей государственной гражданской службы Свердловской области
в Министерстве по управлению государственным имуществом Свердловской

области, исполнение должностных обязанностей по которым связано
с использованием сведений, составляющих государственную тайну,

при назначении на которые конкурс может не проводиться

1. Директор департамента по управлению государственным имуществом,

предприятиями и учреждениями Министерства по управлению государственным

имуществом Свердловской области (далее - Министерство);

2. Начальник отдела по управлению государственными предприятиями

и учреждениями департамента по управлению государственным имуществом,

предприятиями и учреждениями Министерства;

3. Начальник отдела государственного заказа и автоматизации управленческих
процессов департамента по корпоративному управлению и экономическому анализу

Министерства;

4. Начальник отдела судебно-претензионной работы Министерства;
5. Заместитель начальника отдела ведения реестра департамента по управлению

государственным имуществом, предприятиями и учреждениями Министерства;

6. Главный специалист отдела государственного заказа и автоматизации

управленческих процессов департамента по корпоративному управлению

и экономическому анализу Министерства;

7. Ведущий специалист по вопросам мобилизационной подготовки
и секретного делопроизводства Министерства.

		2020-04-24T17:37:33+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"